transakcją sprzedaży).

h) W kalkulacjach opartych na zdyskontowanych przepływach pieniężnych przyjęto stopę wzrostu po
okresie szczegółowej prognozy na poziomie 2%.

W wyniku przeprowadzonego testu na utratę wartości aktywów spółki oszacowana wartość odzyskiwalna
aktywów była na poziomie wyższym niż wartość bilansowa aktywów, co nie dało podstaw do dokonania odpisu

z tytułu utraty wartości.

OWSP Warto ść bilansowa /w mln zł/ Warto ść odzyskiwalna
/w mln zł/

INTERFERIE w Ustroniu Morskim - OWS
Cechsztyn 10 15

INTERFERIE w Kołobrzegu OSW Chalkozyn 19 46

INTERFERIE w Dąbkach Sanatorium
Uzdrowiskowe Argentyt

61 79

INTERFERIE w Świeradowie Zdroju – Hotel
Malachit 22 25

INTERFERIE Hotel Bornit w Szklarskiej Porębie 24 25

INTERFERIE Hotel w Głogowie 2 2

Wycena wykazała znaczną wrażliwość wartości godziwej na przyjęte poziomy stopy dyskonta, zmiany zysku

operacyjnego w okresie prognozy (marża) oraz poziom przyjętej stopy wzrostu w okresie rezydualnym. W tabeli
przedstawiono wpływ zmian tego parametru na kształtowanie się wartości odzyskiwalnej dla poniższych
ośrodków:

Wartość
godziwa

Stopa dyskonta Zysk operacyjny Stopa wzrostu po
okresie prognozy

/w mln zł/ +6% -6% +6% -6% +1 p.p. -1 p.p.

INTERFERIE w Ustroniu Morskim
15 13 16 16 14 18 13

OWS Cechsztyn

INTERFERIE w Kołobrzegu
46 39 55 51 41 56 40

OSW Chalkozyn
INTERFERIE w Dąbkach
Sanatorium Uzdrowiskowe
Argentyt

79 72 87 84 74 88 73

Dla potrzeb monitorowania ryzyka utraty wartości aktywów operacyjnych w kolejnych okresach sprawozdawczych
stwierdzono, że wartość odzyskiwalna osiągnęłaby wartość równą wartości bilansowej dla poszczególnych

ośrodków w sytuacji, gdy stopa dyskonta oraz zysk operacyjny kształtowałyby jak niżej:

INTERFERIE S.A. w Legnicy
Śródroczne skrócone sprawozdanie finansowe za okres dziewięciu miesięcy zakończonych 30 września 2020 r.

z uwzględnieniem wyceny udziałów w jednostce stowarzyszonej metodą praw własności
Sporządzone zgodnie z MSR 34

(kwoty wyrażone są w tys. złotych)

[…]

transakcją sprzedaży).

h) W kalkulacjach opartych na zdyskontowanych przepływach pieniężnych przyjęto stopę wzrostu po
okresie szczegółowej prognozy na poziomie 2%.

W wyniku przeprowadzonego testu na utratę wartości aktywów spółki oszacowana wartość odzyskiwalna
aktywów była na poziomie wyższym niż wartość bilansowa aktywów, co nie dało podstaw do dokonania odpisu

z tytułu utraty wartości.

OWSP Warto ść bilansowa /w mln zł/ Warto ść odzyskiwalna
/w mln zł/

INTERFERIE w Ustroniu Morskim - OWS
Cechsztyn 10 15

INTERFERIE w Kołobrzegu OSW Chalkozyn 19 46

INTERFERIE w Dąbkach Sanatorium
Uzdrowiskowe Argentyt

61 79

INTERFERIE w Świeradowie Zdroju – Hotel
Malachit 22 25

INTERFERIE Hotel Bornit w Szklarskiej Porębie 24 25

INTERFERIE Hotel w Głogowie 2 2

Wycena wykazała znaczną wrażliwość wartości godziwej na przyjęte poziomy stopy dyskonta, zmiany zysku

operacyjnego w okresie prognozy (marża) oraz poziom przyjętej stopy wzrostu w okresie rezydualnym. W tabeli
przedstawiono wpływ zmian tego parametru na kształtowanie się wartości odzyskiwalnej dla poniższych
ośrodków:

Wartość
godziwa

Stopa dyskonta Zysk operacyjny Stopa wzrostu po
okresie prognozy

/w mln zł/ +6% -6% +6% -6% +1 p.p. -1 p.p.

INTERFERIE w Ustroniu Morskim
15 13 16 16 14 18 13

OWS Cechsztyn

INTERFERIE w Kołobrzegu
46 39 55 51 41 56 40

OSW Chalkozyn
INTERFERIE w Dąbkach
Sanatorium Uzdrowiskowe
Argentyt

79 72 87 84 74 88 73

Dla potrzeb monitorowania ryzyka utraty wartości aktywów operacyjnych w kolejnych okresach sprawozdawczych
stwierdzono, że wartość odzyskiwalna osiągnęłaby wartość równą wartości bilansowej dla poszczególnych

ośrodków w sytuacji, gdy stopa dyskonta oraz zysk operacyjny kształtowałyby jak niżej:

INTERFERIE S.A. w Legnicy
Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres dziewięciu miesięcy zakończonych 30 września 2020 r.

Sporządzone zgodnie z MSR 34
(kwoty wyrażone są w tys. złotych)

45

Poziom zmiany założeń implikujący utratę wartości

  Zmiana stopy dyskonta  % spadek zysku